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PROCEDURA WYDANIA DECYZJI O ŚRODOWISKOWYCH 

UWARUNKOWANIACH 

 

Symbol  

OŚ.6220 

Wydział 

stanowisko ds. ochrony środowiska 

 

I. WYMAGANE DOKUMENTY 

Z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach występuje Inwestor 

bądź wyznaczony przez niego pełnomocnik. 

Do wniosku załącza się obowiązkowo poniższe załączniki: 

 poświadczoną przez właściwy organ kopię mapy ewidencyjnej obejmującej 

przewidywany teren, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie, oraz obejmującej 

obszar, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie, 

 dowód uiszczenia opłaty skarbowej, 

 raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko – w przypadku przedsięwzięć 

mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, 

 kartę informacyjną przedsięwzięcia – w przypadku przedsięwzięć mogących 

potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, 

 wypis z ewidencji gruntów obejmujący przewidywany teren, na którym będzie 

realizowane przedsięwzięcie oraz obejmujący obszar, na który będzie oddziaływać 

przedsięwzięcie. 
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II. OPŁATY 

 205 zł - od dokonania czynności urzędowej polegającej na wydaniu decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia, 

 17 zł - za imienne pełnomocnictwo. 

III. TERMIN ODPOWIEDZI 

 Wydanie decyzji administracyjnej następuje w terminach wskazanych w Kodeksie 

postępowania administracyjnego (do dwóch miesięcy, z możliwością przedłużenia). 

  

IV. JEDNOSTKA ODPOWIEDZIALNA 

 Stanowisko ds. ochrony środowiska– biuro nr 1 

V. TRYB ODWOŁAWCZY 

Od decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Pile za 

pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w terminie 14 dni od dnia 

doręczenia decyzji. 

VI. PODSTAWA PRAWNA 

 ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko (Dz. U. z 2023 r., poz. 1094 ze zm.), 

 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć 

mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1839 ze zm.). 

VII. UWAGI 

Dodatkowe informacje udzielane są przez pracownika na stanowisku do spraw ochrony 

środowiska w pokoju nr 1 od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 13.00 oraz pod 

numerem telefonu (67) 2873196 w. 107. 

  

 


